

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2049/2018/OI/VZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.
se sídlem: Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava
zastoupena jednatelem: [REDACTED]
zapsána v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C,
vložka č. 61703

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: [REDACTED]

IČO: 03885224
DIČ: CZ03885224 (plátce DPH)
Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

- Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 6 smlouvy o dílo č. 2049/2018/OI/VZKÚ ze dne 28.05.2018 (dále jen „smlouva o dílo“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 na realizaci stavby „Nábřeží Ostravice – lokalita most Miloše Sýkory – stavba č. 2.3 městský mobiliář“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.
- Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:
„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 4 této smlouvy.“
- Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku.
- Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 – změnový list č. 1, která tvoří přílohu č.2 dodatku č. 1.
- Čl. VI. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	1.623.911,42 Kč
DPH	341.021,40 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.964.932,82 Kč“

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 10318 ze dne 2.10.2018.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2049/2018/OI/VZKÚ ze dne 28.05.2018 zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy
Příloha č. 2 – změnový list č. 1

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 3.10.2018

Datum: 3.10.2018

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

náměstek primátora
na základě plné moci

jednatel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ						
Stavba: Nábřeží Ostravice - lokalita most Miloše Šýkory - stavba č.2.3 městský mobiliář Moravská Ostrava Statutární město Ostrava WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.						
Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Dodatek č.1 ZL 01	Cena bez DPH CELKEM	Cena s DPH [CZK]	
Náklady stavby celkem						
SO 01	Městský mobiliář	1 374 772,53	249 138,89	1 623 911,42	1 964 932,82	
SO 02	Manipulační plocha pod cvičebními prvky	825 425,77	207 907,56	1 033 333,33	1 250 333,33	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	406 346,76	41 231,33	447 578,09	541 569,49	
		143 000,00	0,00	143 000,00	173 000,00	

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Nábřeží Ostravice - lokalita most Miloše Sýkory - stavba č. 2.3 městský mobiliář		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01, SO 02 / 1	Číslo změnového listu: 1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) Stavba č.2.3 - Městský mobiliář - SO 01 městský mobiliář, SO 02 manipulační plocha pod cvičebními prvky				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.5.2018, číslo smlouvy objednatele: 2049/2018/OI/IVZKÚ Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ: 03885224 Gen.projektant (autorský dohled): ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ ARKOS s.r.o., Hrabákova 5, 702 00 Ostrava 1, IČ: 47678798 Technický dozor investora (TDI): CITY INVEST Ostrava, spol. s r.o., Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ:48392928				
Přílohy: Výkaz výměr - méněpráce/vícepráce Textové dokumenty - fotodokumentace		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDI 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: 01 - Ostatní konstrukce, bourání a čištění (SO 01, SO 02) Popis: Po zahájení prací byl zjištěn v místě realizace výskyt náletových dřevin a pařezů (pod terémem). Dále při výkopových pracích pro workoutové hřiště a piknikové sety byly nalezeny betonové konstrukce a nevhodný návoz suti. Vzhledem k nutnosti realizovat založení a další konstrukční vrstvy dopadových ploch bylo navrženo odstranění nevhodných náletových dřevin, zbytků pařezů, úprava terénu u instalovaného městského mobiliáře a provést bourací práce betonových konstrukcí spojené s odstraněním a odvozem návozu suti. Finální prací bylo očištění dotčených vozovek. Odůvodnění změny: Událost nevznikla vadou zadávací dokumentace, událost se nedala předvídat. Navrhované řešení je technicky, jakostně, časově a ekonomicky optimální.				
02 - Úprava mlatových ploch pod piknikovými sety (SO 01) Popis: Na základě dodatečného požadavku objednatele bylo projektantem dopracováno doplnění mlatového povrchu také pod instalované piknikové sety. Mlatový povrch je v původní dokumentaci navržen pod veškerým instalovaným městským mobiliářem, kromě piknikových setů. Odůvodnění změny: Dojde ke sladení povrchů pod všemi instalovanými prvky a rovněž samotné řešení je z hlediska uživatele vhodnější než původní travnatý povrch.				
03 - Výměna piknikových setů (SO 01) Popis: Původně navržený povrch piknikových setů na stolech a lavicích z tenkostěnné betonové konstrukce bude vyměněn za materiál dřevěný. Odůvodnění změny: Při dodání a instalaci prvků bylo zjištěno, že při extrémních teplotách a vystavení povrchu setů slunečním paprskům dochází k jeho přehřátí v takové míře, že betonový povrch lavic nebyl vhodný pro sezení. Vzhledem k tomu, že se piknikové sety nachází u loděnice, kde je předpoklad využití širokou veřejností, bude na základě požadavku objednatele betonová povrchová úprava nahrazena za provedení dřevěné, které je pro městský mobiliář standardní volbou. Vzhledem k použití piknikových setů od stejného výrobce, dojde k úpravě kotvení a konstrukce pro dřevěný povrch, ale základové konstrukce, které již jsou realizovány, zůstanou beze změn.				
časový vliv na plnění SoD: MA VLIV - prodloužení doby plnění o..... / NEMÁ VLIV Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL -239 960,00	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby -17,45%	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL 489 098,89	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby 35,58%	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL 249 138,89
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDI:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis změna stavby (ZBV) - krycí list"				
				Číslo paré:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_09
Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Škýory a loděnicí -
vícepráce/měnění
KSO: Ostrava
Místo: Ostrava
Zadavatel: Statut. město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.
Projektant: IČ: 3885224
DIČ: CZ03885224

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		249 138,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	249 138,89
	15,00%	0,00
Cena s DPH	V CZK	301 458,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2018_09
Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Šýkory a loděnicí -
vícepráce/méněpráce

Místo: Ostrava Datum: 12.09.2018
Zadavatel: Statut. město Ostrava Projektant:
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Ostatní konstrukce, bourání a čištění	249 138,89	301 458,06	
02	Úprava mlátových ploch pod piknikovými sety	82 462,67	99 779,83	
03	Výměna piknikových setů	38 576,22	46 677,23	
1	Manépráce	128 100,00	155 001,00	
VP	Vícepráce	-239 960,00	-290 351,60	
		368 060,00	445 352,60	



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Šýkory a Inčeničů - vícepráce/měněpráce
Objekt:

01 - Ostatní konstrukce, bourání a čištění

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12.09.2018

Zadavatel:
Statut. město Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

IČ: 3885224
DIČ: CZ03885224

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 462,67

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
82 462,67	21,00%	17 317,16
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 99 779,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Šýkory a loděnicí - vicepráce/měněpráce

Objekt: **01 - Ostatní konstrukce, bourání a čištění**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Statut. město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Datum: 12.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

82 462,67

HSV - Práce a dodávky HSV	82 462,67
1 - Zemní práce	11 819,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 746,62
997 - Přesun sutě	43 896,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Štoky a loděnicí - vícepráce/méněpráce

Objekt: 01 - Ostatní konstrukce, bourání a čištění

Místo: Ostrava
Zadavatel: Statut. město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Datum: 12.09.2018
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupsu celkem							82 462,67	
D 1							82 462,67	
D 1							11 819,76	
1	K	111212211	Zemní práce Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	103,100	19,95	2 056,85	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*1,4		6,300			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		2*1,6		3,700			
	VV		1,6*4,5		7,700			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		11*2,5		27,500			
	VV		15*3,5		52,500			
	VV		Součet		103,100			
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	80,000	58,37	4 669,60	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		10*8		80,000			
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	80,000	30,86	2 468,80	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
4	K	121112011	Sejmutí omítky tl. vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m ³	10,310	254,56	2 624,51	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		městský mobiliář:					
	VV		4,5*1,4*0,1		0,630			
	VV		2*1,6*0,1		0,320			
	VV		2*1,6*0,1		0,320			
	VV		1,6*4,5*0,1		0,720			
	VV		2*1,6*0,1		0,320			
	VV		11*2,5*0,1		2,750			
	VV		15*3,5*0,1		5,250			
	VV		Součet		10,310			
D 9							26 746,62	
5	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m ²	625,000	5,18	3 237,50	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		25*3*5		375,000			
	VV		25*3*2		250,000			
	VV		Součet		625,000			
6	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	625,000	5,19	3 243,75	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
7	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosu tl. do 5 cm	m ²	625,000	12,96	8 100,00	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
8	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 100 mm	m ²	175,000	70,89	3 655,75	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		25*(0,5+0,5)*5		125,000			
	VV		25*(0,5+0,5)*2		50,000			
	VV		Součet		175,000			
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	3,470	2 452,34	8 509,62	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	VV		0,5*0,5*0,15*5		0,188			
	VV		1*0,75*0,25*4		0,750			
	VV		0,25*0,25*0,8*3		0,150			
	VV		4,5*0,25*0,25		0,281			
	VV		2*0,25*0,25		0,125			
	VV		2*0,25*0,25		0,125			
	VV		1,6*0,75*0,25		0,160			
	VV		2*0,25*0,25		0,125			
	VV		11*0,25*0,25		0,688			
	VV		15*0,25*0,25		0,938			
	VV		Součet		3,470			
D 997							43 896,29	
10	K	997002611	Nakládní suti a vybouraných hmot	t	85,240	88,12	7 511,35	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	85,240	124,95	10 650,74	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 193,360	10,54	12 578,01	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01

p.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	YY		<i>Poznámka k položce: Celkem 15 km 85,24*14 Přepočtené koeficientem množství</i>		1 193,360			
13	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	6,940	116,56	808,93	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	2,000	1 062,99	2 125,98	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
15	K	997271855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	78,300	130,54	10 221,28	koeficient VP dle SOD * CS ÚRS 2018 01
	YY		12,5*12,5*31,25*22,05		78,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Sýkory a loděnicí

Objekt: 02 - Úprava mlátových ploch pod piknikovými sety

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava IČ:
DIČ:

Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. IČ: 03885224
DIČ: CZ03885224

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				38 576,22
DPH základní	21,00%	ze	38 576,22	8 101,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	46 677,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Sýkory a loděnicí

Objekt: 02 - Úprava mlátových ploch pod piknikovými sety

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	38 576,22
HSV - Práce a dodávky HSV	38 576,22
1 - Vícepráce	38 576,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Sýkory a loděnicí

Objekt: 02 - Úprava mlátových ploch pod piknikovými sety

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 576,22	
VP - Vícepráce							38 576,22	
1 - Vícepráce							38 576,22	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 12*3,2*0,27	m3	10,368	220,00	2 280,96	SOD
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3 12*3,2*0,27	m3	10,368	50,00	518,40	SOD
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 12*3,2*0,27	m3	10,368	210,00	2 177,28	SOD
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m 12*3,2*0,27	m3	10,368	50,00	518,40	SOD
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 12*3,2*0,27	m3	10,368	50,00	518,40	SOD
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 10,36*1,8	t	18,662	190,00	3 545,78	SOD
7	K	175	Terénní úpravy kole mlátových ploch vč. Osetí (12*3,2)x2x0,8	m2	24,320	50,00	1 216,00	SOD
8	K	56420111-M	Povrch ze štěrkopísku ŠP fr. 0-4 tl. 15 mm upraveno válcováním 12*3,2	m2	38,400	80,00	3 072,00	SOD
9	K	564851111	Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 12*3,2	m2	38,400	120,00	4 608,00	SOD
10	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm 12*3,2	m2	38,400	190,00	7 296,00	SOD
11	K	9161313-PA	Vymezovací obrubník z ocelové pásoviny 5/160mm vč. Osazení 12*3,2	m	30,400	250,00	7 600,00	SOD
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 30,4x0,25x0,25	m3	1,900	2 750,00	5 225,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Škory a loděnicí - vícepráce/měněpráce
Objekt:

03 - Výměna plukníkových setů

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Statut. město Ostrava

Uchazeč:
WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2018

IČ:
DIČ:
IČ: 3885224
DIČ: CZ03885224

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				128 100,00
		Základ daně		
DPH základní		128 100,00	Sazba daně	Výše daně
snížená		0,00	21,00%	26 901,00
			15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	155 001,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Sýkory a loděnicí - vícepráce/měněpráce

Objekt: 03 - Výměna pikníkových setů

Místo: Ostrava
Zadavatel: Statut. město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Datum: 12.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

128 100,00

1 - Měněpráce

239 960,00

2 - Vícepráce

368 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace pravého břehu řeky Ostravice v úseku mezi mostem Miloše Sýkory a loděnicí - vícepráce/měněpráce

Objekt: 03 - Výměna piknikových setů

Místo: Ostrava

Datum: 12.09.2018

Zadavatel: Statut. město Ostrava
Uchazeč: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Projektant:

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 100,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				128 100,00	
D	1		Měněpráce				-239 960,00	
1	M	DOD-P	Piknikový set - stoly s lavičkami viz. popis TZ (betonové provedení)	kus	4,000	-59 990,00	239 960,00	CN
D		Vícepráce					368 060,00	
2	M	DOD-P	Piknikový set - stoly s lavičkami - dřevěné provedení	kus	4,000	86 936,00	347 744,00	CN
3	M	DOD-P	Doprava piknikových setů	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CN
4	M	DOD-P	Demontáž stávajících betonových piknikových setů	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CN
5	M	DOD-P	Nakládka a vykládka materiálu	kus	4,000	1 079,00	4 316,00	CN